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Styrelsen for Brf Tradgarden i Hésselby fér hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Brf Tradgdrden har till &ndamal att jobba for medlemmarnas ekonomiska intressen genom att upplata
bostédder utan tidsbegrinsning i foreningens tre hus.

Den verksamheten dverensstimmer med foreningens vision:

I brf Tradgarden skall vara medlemmar, savdl gammal som ung, trivas och kdanna gemenskap. Det skall
vara en dppen och valskott forening med god ekonomi, frdscha ldgenheter och trivssamma valvardade
yitre miljoer,

Foreningen har sitt site i Linkdping.
Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Styrelse och husvirdar:
Styrelsen har under 2016 haft 13 stycken protokollférda sammantréiden. Sedan styrelsen tilltradde pa
arsstimman den 16 maj har f6ljande medlemmar varit verksamma:

Ordforande: Lars-Inge Eriksson

Vice ordforande: Lennart Arnberg
Sekreterare & kassor: Jessica Stiegler
Ledamot: Oskar Sandzén

Suppleant: Martin Carlsson
Suppleant: Gunilla Rydenstrand

Tommy Hansson som valdes in i styrelsen avgick innan det konstituerande métet. Anna Kroks som
valdes in i styrelsen valde att avga redan pa vért forsta konstituerande mote.

Till sin hjélp har styrelsen haft tre husvirdar, vars uppgift dr att stétta medlemmarna i diverse fragor:
Husvird nr 36: Peter Andersson, som avgick under hésten. Posten 4r vakant.
Husvird nr 38: Tommy Mattsson
Husvird nr 40: Mikael Smeds

Kommunikation

| foreningens vision framgar att vi ska vara en dppen forening och styrelsen arbetar aktivt med att
[6pande informera medlemmarna om vad som hénder inom foreningen. Under aret har sju stycken
medlemsbrev skickats ut samt ett antal informationsblad. Aven en ny utgava av broschyren " Vilkommen
till brf Tradgarden” trycktes och distribuerades till samtliga medlemmar.
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Ekonomi
Styrelsen har under aret arbetat fram en ny langsiktig ekonomisk strategi efter vilken kommande
styrelser kan arbeta. Fokus i detta arbete har varit:

Rorliga lan, vilket medfor handlingsfrihet och ligre kostnader

Amortera pa lanen for att fa ldgre kostnader och dirmed mindre risk

Langsiktigt sanka manadsavgifterna vilket 6kar viirdet pé fastigheten

Planera med underhallsplan for att undvika oplanerade kostnader framéver.

Pa forra drsstimman beslutades att avgiften till foreningen kunde siinkas med 10% from den 1 juli 2016,
vilket ocksa skedde.

[ borjan av 2017 omforhandlade styrelsen foreningens banklan hos Handelsbanken. I samband med det
amorterade foreningen 1,6 Msek av sin skuld, som fr.o.m. 2017 uppgar till 75 Msek.

Fastighet
Styrelsen har under véren f6ljt upp samt avslutat kvarvarande atgérder efter 2-ars garantibesiktning.

Styrelsen har med hjilp av en extern konsult arbetat fram en ldngsiktig underhallsplan for vara hus, som
strdcker sig fran 2016 till 2041 dir det tydligt framgar vilka kostnader som vi maste budgetera for dver
tiden.

Styrelsen kopte (gemensamt) in nya luftreningsfilter som distribuerades till samtliga 91 lagenheter for
installation i alla virmeelement/radiatorer.

Under hosten har styrelsen med hjilp av extern part latit uppfora tva cykelstill mellan vara tre hus med
plats f6r ca 70 cyklar.

Styrelsen har skapat ett forrad i killaren for foreningens triidgardsredskap och verktyg samt upprittat en
inventarielista.

Abktiviteter

Under éret har styrelsen arrangerat tva stiddagar, en pé véren och en pa hosten. P4 varstidningen ersattes
idegranarna i vara rabatter med 6landstok. D& hyrdes dven en container in for att medlemmarna skulle fa
majlighet att rensa sina forrad och kasta skrép utan att behdva aka till Lovsta sopstation. Under
hoststadningen holls dven ett kort informationsméte.

Ovriga dtgirder
Styrelsen har deltagit i samfillighetens méten under dret och drivit fragor sasom fler P-platser. bttre
sophantering och snordjning i omradet.

Styrelsen har under aret slutit en del nya avtal, bla:
Avtal om takskottning med Botrygg/DB Tak AB.
Jouravtal med Securitas fastighetsjour har forlingts.
Uppdaterat forvaltningsavtal med Botrygg avseende skétsel av vér utemiljo och gronomraden.

Styrelsen har inlamnat en skrivelse till Stockholns stad betraffande var trafikmiljo. Staden bekriftade att
markerade vergangsstillen skall genomforas enligt véra 6nskemal samt att en gatunamnskylt ska sittas
upp i bdrjan av Rabattvagen vid infartsparkeringen. Var begéiran om ytterligare hastighetsskyltar, sinkt
hastighet till 20 km/tim samt varningsskylt for skola/dagis avslogs.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

2016 2015
4 358 4 594
1319 1409

60,3 60,0

F&r definitioner av nyckeltal, se Not 1 Tillaggsupplysningar.

Forindring av eget kapital (Tkr)

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 114216
Avsittning till
underhallsfond
Disposition av
foregdende

ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 114216

Forslag till vinstdisposition

Fond for

Upplitelse- yttre
avgift underhall

0 328

287

0 585

Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sd att
avsittes i yttre underhallsfond
i ny rikning overfores

Foretagets resultat och stallning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med

tillaggsupplysningar.

2014
4 200
675
59,6

Balanserat

resultat

1 409

1545

1 545 002
1319453
2 864 455

282 600
2 581 855
2 864 455

2013
129
45
44,4

Arets

resultat

1 409

-1 409
1319
1319

3(10)

Totalt

116 346

0
1319
117 665
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Resultatrikning Not

Tkr l

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsdttning 2
Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31

4358
4 358

-1 051
-195
-105

-1 250

-2 601
b 797

-439
-438
1319
1319

1319

4 (10)

2015-01-01
-2015-12-31

4594
4594

-820
-184

-1230
-2 312
2282

-882
-873
1409
1409

1 409
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Balansrikning

Tkr

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda

foretag
Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

5(10)

Not 2016-12-31 2015-12-31

|

5 180 547 181411
180 547 181 411

6 7 704 7 704
7 704 7704

188 251 189 115

4 6

1 0

7 5 232
58 238

6813 4 400

6813 4 400

6871 4638

195122 193 753
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Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

114 216
585
114 801

1545
1319
2 864
117 665

75 000
75 000

1 688

142

0

9 627
2457

195 122

6 (10)

2015-12-31

114 216
328
114 544

393

1 409

1 802
116 346

76 677
76 677

0
46
178
506
730

193 753
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens allmédnna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart dver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till visentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2016 2015
Nettoomsiittningen per rirelsegren
Medlemsavgifter bostider 4331 4574
Overlatelseavgifter med mera 27 21

4 358 4594
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Not 3 Specifikation av fastighetskostnader

2016 2015
El 276 247
Debiterade elkostnader (intékt) 211 =235
Fjdarrvirme 527 393
Vatten 106 128
Renhallning 5] 46
Fastighetsskotsel 115 115
Forsakring 52 65
Bredband 82 55
Debiterat bredband (intiikt) -140 -138
Kabel- TV 24 24
Reparation och underhall 24 12
Reparation och underhéll, hissar 19 8
Reparation och underhall, ventilation 22 0
Snérojning 20 0
Ovriga fastighetskostnader 80 99

1051 820

Bland arets dvriga fastighetskostnader ingar kostnader for garantibesiktningar som uppgar till 18 750 kr
och upprittande av underhallsplan f6r 36 250 kr. Resterande 25 001 kr av dvriga fastighetskostnader
avser kostnader med &grabyte och andrahandshyresgister, bygglov cykelstill, larmcentral-fastighetsjour,
atgdrdande av felanmilningar gjorda av Securitas.

Not 4 Fordelning 6vriga externa kostnader

2016 2015
Revision 18 16
Ovriga forvaltningskostnader 29 21
Redovisningstjinster 135 135
Ovriga externa kostnader 12 12

195 184
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Not S Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

[ngéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvdrden mark

2016-12-31

183 746
385
184 131

-2 335
-1250
-3 585

180 547
71 000

23 200
94 200

Not 6 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Ingdende anskaftningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Forutbetalda Kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda kostnader
Upplupna intékter

Not 8 Langfristiga skulder

Skulder som betalas senare dn fem ar efter balansdagen

2016-12-31

7 704
7704

7 704

2016-12-31

Lh
w <

2016-12-31

75 000
75 000

9(10)

2015-12-31
183 746

0

183 746

-1 105

-1 230

-2 335

181 411

66 000

19 600
85 600

2015-12-31

7704
7704

7704

2015-12-31
51

181
232

2015-12-31

76 677
76 677
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Not 9 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Upplupna l6ner

Beridknade upplupna sociala avgifter
Upplupna rantekostnader

Ovriga upplupna kostnader
Forskottsbetalda hyror

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Undertecknade forsakrar harmed att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen

2016-12-31

73
18
96
138
300
627

2016-12-31

99 000
99 000

10 (10)

2015-12-31

57
14
0
94
340
506

2015-12-31

99 000
99 000

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter

stimmer med faktiska forhallanden.

Villingby den /9/Y 2017

~ -
e Lt C/’g
Lars-Inge Eriksson Lennart Arnberg
Ordforande /

eesw‘c&Sﬁ%(%i’

ssica Stiegler

S

Vir revisionsberittelse har lamnats den / g/ 7 2017

Ernst & Young AB

Magnus Eriksson
Auktoriserad revisor

Oskar Sandzén




